
 

 

 

Listagem de Medidores ORC  
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Num Nome Zona Telemóvel E-mail Estado 

001 Alfredo José Geraldes Malheiro Messeder Centro 91 754 76 49 messeder@mail.telepac.pt INACT 

002 Paulo Renato Câmara Martins Centro 96 588 23 23  --- 

003 Alexandre Manuel do Nascimento Rainha Sul 96 686 75 41 a_rainha@hotmail.com ACT 

004 António Fernando Gonçalves Viegas Sul 91 755 09 60 fofovelas@sapo.pt INACT 

005 Pedro Miguel do Carmo e Costa Franco Sul 91 600 33 80 pcostafranco@clix.pt INACT 

006 João Miguel Côrte-Real França Pereira Centro 93 326 69 52 jmcrfp@mega.ist.utl.pt ACT 

007 Hugo Barrier Henrique Centro 91 969 46 51 hbarrier@netcabo.pt INACT 

007E Gerardo Valverde Vila Norte 00 34 607 35 27 45  ACT 

008 Felipe Miguel Marreiros Santos Sul 91 942 23 82 filipemiguelsantos@mail.telepac.pt INACT 

009 Vitor Manuel Caetano Palma Sul 96 290 97 87  INACT 

010 André Correia Camilo Sul 91 664 40 65 andrecamilo@mail.telepac.pt INACT 

011 Francisco José Furtado de Medeiros Gonçalves Açores 96 423 86 95 fjgoncalves@sapo.pt INACT 

012 Henrique Jorge Potrica Ribeiro Cintra Sul 96 694 34 51  INACT 

013 Jorge Manuel Rodrigues de Oliveira Macedo Açores 96 635 94 81 jomacedo@mail.telepac.pt ACT 

014 José Carlos de Sousa Lopes Sul 96 500 30 91 rdd21809@mail.telepac.pt INACT 

015 José Manuel de Jesus Cruz Sul 91 750 40 34 ourivesariacruz@mail.telepac.pt INACT 

016 Luis Manuel Raposo Verissimo Sul 91 996 22 82 raposo@jp-velas.pt INACT 

017 Nuno Ricardo Lares da Costa Vasques Sul 96 682 18 93 nunovasques1@hotmail.com INACT 

018 Pedro Manuel Romano Godinho Sul 91 820 45 50  INACT 

019 João Ricardo da Silva Sá Madeira 96 300 59 53 assnauticadamadeira@mail.telepac.pt INACT 

020 André Basílio Centro 965 194 368 andrepimenta@hotmail.com INACT 
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021 António Fontes Centro 938 866 411 antonio_fontes@hotmail.com INACT 

022 João Lencastre Centro 962 972 341 lencastre.joao@gmail.com INACT 

023 Rúbrio Basílio Centro 917 777 155 rjfbasilio@hotmail.com  ACT 

024 Rúben Luís Centro 968460317 rubenorc@gmail.com  ACT 

025 Helder Basílio Centro 917775445 andrepimenta@hotmail.com  ACT 

026 António Freitas Madeira 965010691 justinoportugal@hotmail.com ACT 

 

027 António Ornelas Madeira 964024052 antoniornelas@hotmail.com 
 

ACT 
 

028 António Rosa Norte 965548957 antoniorosa@hotmail.com 
 

   ACT 
 

029 Carolina Matos Madeira  ctmmadeira@sapo.pt 
 

   ACT 
 

030 Francisco Trigo Madeira 964012235 chicotrigo@sapo.pt 
 

   ACT 
 

031 Rosa Ornelas Madeira 967197758 rornelas.vela@gmail.com 
 

   ACT 
 

032 Jaime Mimo Centro 963558675 jaume@netcabo.pt 
 

   ACT 

033 Pedro Pires de Lima Centro 910310373 ppl.velaspl@gmail.com  
 

   ACT 

034 Diogo Pereira Centro 919657660 sailfix@sapo.pt  
 

   ACT 

035 Ricardo Vieira Centro 964239871 vieirafct@gmail.com  
 

   ACT 

036 Gonçalo Neves Centro 911050660 gjneves@hotmail.com   
 

   ACT 

037 Fernando Neves Centro 962608158 fernandojcneves@gmail.com   
 

   ACT 

038 Lopo Melo Centro 938454564 lopopizarro@gmail.com  
 

   ACT 

039 António Vianez Centro 916600505 avianez@gmail.com   
 

   ACT 

040 Duarte Gonçalves Sul 926465395 duarte.g@dunessailmakers.com   
 

   ACT 

041 Daniel Fernandes Sul 916811966 filipe@dunessailmakers.com   
 

   ACT 

042 António Peters Centro 968036200 antonio.peters@hotmail.com   
 

   ACT 
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043 Alexandre Maia Norte 914045737 alexandre.maia@santander.pt   
 

   ACT 

044 António Pereira Norte 936352439 amartinz2@gmail.com   
 

   ACT 

045 Manuel Marques Norte 913036061 manelfmarques@gmail.com   
 

   ACT 

046 Miguel Amaral Norte 912464901 miguel.amaral@ua.pt   
 

   ACT 
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